ROBSTAR Oddział Dronexpert.eu & UAVO.TV
Authorised Reseller DJI
ul. Ożarowska 61, Warszawa
tel. 501832306, 507273177, 501750577
Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 09:37
Link do produktu: https://dronexpert.eu/rama-cinewhoop-reptile-cloud149-analog-p-14177.html
RAMA CINEWHOOP REPTILE
CLOUD149 Analog
Cena brutto 149,00 zł
Cena netto 121,14 zł
Dostępność Aktualnie niedostępny
Opis produktu
Cloud 149 to rama z przeznaczeniem pod budowę cinewhoopa. Umożliwia stabilne nagrywanie filmów w wysokiej jakości
kamerami takimi jak RunCam 5. Osłony śmigieł umożliwiają bezpieczne loty w budynkach, czy w pobliżu ludzi. Wersja
ANALOGOWA. Możliwość zastosowania osłon z materiału TPU (guma).
Główne zalety:
Zapewnia stabilny lot
Umożliwia montaż kamery sportowej
Posiada osłony śmigieł
Lekka i wytrzymała
Specyfikacja:
Rozmiar: 149mm
Otwory montażowe: 20x20
Top plate: 2mm
Side plate: 1.5mm
Bottom plate: 3mm
Wysokość słupków: 30mm
Materiał osłon: ABS
Waga: 88g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold